РОССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2012г. №46
О внесении изменений в решение совета депутатов МО Сертолово от 17.09.2007г. №50 «Об утверждении новой редакции Положения «О муниципальном заказе МО Сертолово Ленинградской области»

В целях приведения решения совета депутатов МО Сертолово от 17.09.2007г. №50 «Об утверждении новой редакции Положения «О муниципальном заказе МО Сертолово Ленинградской области» в соответствие с положениями  части 2 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» совет депутатов МО Сертолово принял
РЕШЕНИЕ

1. Внести следующие изменения в Положение «О муниципальном заказе МО Сертолово Ленинградской области», утвержденное решением совета депутатов МО Сертолово от 17.09.2007г.  № 50 (в ред. решений совета депутатов МО Сертолово от 28.11.2007г. №82, от 26.02.2008г. №8, от 25.12.2008г. №130, от 24.03.2009г. №27, от 22.12.2009г. №102, от 21.12.2010г. №49, от 03.07.2012г. №26):

1.1. в части 1.3. статьи 1. определение «уполномоченный орган» изложить в следующей редакции: «уполномоченный орган – орган местного самоуправления, уполномоченный на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков».

2. Признать утратившим силу пункт 2 решения совета депутатов МО Сертолово от 17.09.2007г. №50 «Об утверждении новой редакции Положения «О муниципальном заказе МО Сертолово Ленинградской области».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального

образования

              А.П. Верниковский